
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

06 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                        № 98/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст. ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 20 серпня 2025 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»____________2025  

Заступник начальника юридичного відділу  

 

______________ Євгенія ВОРОНЮК 

«_____»____________2025  



 

Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

06.08.2025 року № 98/р/п 

 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 20.08.2025 року 

 

 
1. Про погодження звіту про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади за І 

півріччя 2025 року. 

2. Про схвалення Прогнозу бюджету Слобожанської селищної територіальної громади на 

2026-2028 роки.   

Доповідач: начальник фінансового відділу – Марія Демченко 
3. Про погодження Звіту про виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади за І півріччя 2025 року.  

4. Про затвердження Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій 

Слобожанської територіальної громади на 2026-2028 роки.  

Доповідач: начальник відділу з питань економічного 

розвитку та публічних інвестицій – Альона Чиргин 

5. Про погодження Програми формування податкової культури у Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2025-2028 роки.  

Доповідач: начальник відділу моніторингу місцевих податків 

і зборів – Людмила Микитьон 

6. Про погодження встановлення дорожніх знаків. 

7. Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 

постачання та послуги з постачання теплової енергії для Слобожанської селищної 

територіальної громади. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

8. Про погодження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямків 

будівництва та модернізації об’єктів  Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024-2028 роки у новій редакції. 

9. Про надання згоди на розміщення зовнішньої реклами. 

Доповідач: начальник відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру – 

Наталія Плющій 

10. Про затвердження Положення про облік громадян, що потребують поліпшення житлових 

умов, при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

11. Про взяття на квартирний облік. 

12. Про зняття з квартирного обліку. 

13. Внесення змін до особової справи квартирного обліку. 

14. Про внесення змін до рішення. 

15. Про визнання право власності на житлові квартири. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська 

16. Про затвердження Порядку зустрічі загиблих (померлих) військовослужбовців, які брали 

участь в захисті територіальної цілісності України.  



17. Про участь у пілотному мультиспортивному проекті «Шлях чемпіонів».  

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 

18. Про затвердження Порядку надання в тимчасове користування житлових приміщень з 

фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб та інших категорій 

соціально незахищених верст населення, місце фактичного проживання/перебування яких 

зареєстровано на території Слобожанської громади. 

19. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 12.12.2024 № 461 «Про 

затвердження переліку базових соціальних послуг, які надаються Комунальним закладом 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у 2025 році».  

20. Про затвердження Порядку обстеження особи/сім’ї/домогосподарства, складання актів та 

видачі довідок у новій редакції. 

21. Про продовження строку надання внутрішньо переміщеній особі у тимчасове 

користування житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб.  

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

22. Про надання дозволу на укладання договору дарування нерухомого майна (квартири) на 

ім'я малолітньої дитини. 

23. Про надання дозволу на укладання договору відчуження майна, яке належить малолітній 

дитині. 

24. Про надання статусу дитини, яка постраждала в наслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  
25. Про безоплатну передачу підручників. 
26. Про звільнення від батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа дітей 
пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» 
Слобожанської селищної ради.  

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет 

27. Про надання матеріальної допомоги. 

28. Про затвердження списку співробітників Управління Служби безпеки України у 

Дніпропетровській області на заселення службових квартир. 

29. Про видачу ордера на службове житло. 

30. Про виключення квартири з числа службового житла та видачу ордеру. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода 

31. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 


